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Sol Zarrab davasına ne diyor

Türkiye solu, ABD'deki Zarrab davası ve CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun
açıklamalarıyla ilgili ne diyor.

ABD’deki davada tanık olan Reza Zarrab’ın ifadeleri ve CHP lideri Kılıçdaroğlu’nun açıkladığı belgelere ilişkin sol partilerden
çeşitli açıklamalar yapıldı.

İşte o açıklamalar:

TKP: “DERHAL İSTİFA!”

Türkiye Komünist Partisi (TKP) “Derhal İstifa, Erdoğan suçlarının bedelini kendisi ödesin” açıklaması yaptı.

“Erdoğan ve ailesinin din-para-siyaset üçgeninde neler çevirdiğini yıllardır biliyoruz. Yalnızca Erdoğan ve ailesi değil,
AKP’nin ileri gelen kadrolarının neredeyse tamamı siyaset ve dini paraya çevirmekte ustalaşmış durumda” denilen
açıklama şöyle devam etti:

“Erdoğan yerli ve yabancı tekellerin onayıyla, Avrupa Birliği ve ABD yönetiminin desteğiyle halka gericilikle, özelleştirmelerle,
ülkenin kaynaklarının acımasızca yağmalanmasıyla saldırırken düşünecekti bunları.”

“EMPERYALİST OPERASYON AKP’Yİ TEMİZE ÇIKARMIYOR”
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Emperyalist bir operasyona dikkat çekilen TKP açıklamasında, “Evet, şimdi bir emperyalist operasyon var ama bu
operasyon AKP’yi temize çıkarmıyor. Tam tersine bu olanlar halkımızın bir an önce AKP’den kurtulması gerektiğini ortaya
çıkarıyor. Erdoğan ve AKP’nin yönetimindeki Türkiye her tür operasyona, şantaja, tuzağa açıktır. Çünkü, ortada işlenmiş
onlarca suç vardır ve bunların tamamı belgelenmiştir” ifadeleri yer aldı.

Aynı anda hem Erdoğan’a, hem onun suç ortağı yerli ve yabancı patronlara hem de emperyalist ülkelere karşı durmak
gerektiği vurgulanan açıklama “Erdoğan ve hükümet istifa!

Kahrolsun emperyalizm! NATO’ya ve Avrupa Birliği’ne Hayır!” şeklinde sona erdi.

VATAN PARTİSİ: “DAVA TÜRKİYE’YE KUMPASTIR”

Vatan Partisi Genel Sekreteri Utku Reyhan, şunları söyledi:

“Amerika Birleşik Devletleri’nin Türkiye’ye yönelik saldırıları hız kesmeden devam etmektedir. Bir yandan Pentagon, ABD
Başkanı Trump’ın verdiği sözlere rağmen PKK-PYD’ye silah vermeye devam edeceğini açıklıyor, bir yandan FETÖ’cüler
ABD’de korunup kollanmaya devam ediyor, bir yandan da Kurtuluş Savaşımızın önderi Atatürk ve Türkiye Cumhurbaşkanı
NATO tatbikatlarında hedef gösteriliyor.

Kamuoyuna önce ‘Rıza Sarraf davası’, daha sonra ise ‘Hakan Atilla’ davası olarak yansıyan ABD’de görülen kanunsuz dava
da ABD’nin son dönemde Türkiye’ye yönelik en büyük tehditlerinden biridir.”

Dava, Türkiye’deki kimi işbirlikçilerin iddia ettiği gibi bir “yolsuzluk” ya da “rüşvet” davası değildir. Zaten Türkiye’deki bir
yolsuzluk iddiasının ABD mahkemelerinde görüşülme olanağı yoktur, diyen Reyhan, “Türkiye ve İran arasındaki ticaretin
ABD tarafından yargılandığı görülmektedir. Bu dava açıkça Türkiye’nin egemenliğini hedef almaktadır. Türkiye’nin başka bir
ülkeyle yaptığı ticaret, ya da para alış-verişi üçüncü bir ülkede yargılama konusu yapılamaz. ABD küstahça kendisini
dünyanın hem hâkimi hem de savcısı zannetmektedir” ifadelerini kullandı.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun açıklamalarına da değinen Reyhan, “ABD’de görülen davayla eş zamanlı olarak
gündeme getirdiği, kamuoyunu ikna etmeyen ve belgeleri basınla paylaşılmayan bu yüzden de “balon” olarak kalan
iddialarının da bu operasyonun bir parçası olduğunu söyleyebiliriz. ABD’deki dava için Türkiye’de kamuoyu yaratma görevi
bu çevreye verilmiştir” şeklinde konuştu.

ÖDP: “TAYYİP İSTİFA, HÜKÜMET İSTİFA”

Özgürlük ve Dayanışma Partisi (ÖDP) Başkanlar Kurulu imzalı açıklama özetle şöyle:

“Bu iktidarın millilik ve yerlilik iddiasının Amerikan dolarına kadar olduğu görülmüştür! Halkı vergi ve zamlarla inim inim
inletenlerin vergi cenneti adalarda dolarları nasıl istiflediği ortaya çıkmıştır. Halktan fedakarlık isteyen, vergileri zorunluluk
olarak sunanların hiçbir inandırıcılıkları olmadığı bir kez daha ispatlanmıştır.

AKP yetkililerinin bunlar ‘resmi işlemler’ açıklamaları minareyi çalan kılıfını bulur hesabının ötesinde değildir. Hatırlanırsa,
2006’da AKP iktidarı tarafından Kurumlar Vergisi Kanunu’nda bir değişiklik yapılmış, bu değişiklikle vergi cenneti olarak
nitelendirilen ülkelerin listelerinin çıkarılarak bu ülkelerde faaliyet gösteren Türkiye kökenli şirketlerden yüzde 30 oranında
vergi alınması karar altına alınmıştı. Ne tuhaftır ki 11 yıldır AKP iktidarı kendi çıkardığı kanunun gereğini yerine getirip vergi
cenneti ülkelerin listesini çıkarmamıştır. Böylece vergi kaçakçılığı resmi işlem kılığı içinde kalmaya devam etmiştir.

Ülkeyi yönetenlerin devleti bir aile şirketine dönüştürerek vergi kaçırmalarının açıklaması olamaz! Bu iktidar ülkeyi yönetme
ehliyetini kaybetmiştir!”

DSP: “TÜRKİYE ÖZÜNE DÖNMELİDİR!”

Demokratik Sol Parti (DSP) Genel Başkanı Önder Aksakal, Amerika Birleşik Devletleri’nde görülmekte olan “yargılama”
sürecine ilişkin açıklama yaptı.

Aksakal’ın açıklaması şöyle:

“Türkiye bugün, 67 yıllık bir stratejinin gereği diz çöktürülmeye çalışılıyor ve Türkiye Cumhuriyeti’nin onuruyla oynanıyor.

Devlet mekanizması 2007’den bu yana kendi içerisinde yaşanan örtülü bir savaşın ortasında bırakılmıştır.

Tarafları aynı merkezce talimatlandırılan bu yapı, siyaset kurumundaki ‘düşük profilli aktörleri’ öne çıkararak yürütmeye
çalıştığı sistemin tıkanmasına da sebep olmuştur.

ABD’ye sığınmış bir düzenbazın, ülkemizdeki işbirlikçileriyle kirli ilişkilerinin ortaya dökülmesi, bu devletin yıkılmasına
gerekçe yapılamaz ancak, devleti yönetenlerin bunun bedelini ödemesini sağlayabilmelidir.

Türkiye özüne dönmeli, geçen bu sürede kaybettiği 1919 ruhuna yeniden kavuşturulmalıdır.

Bunun yolu da, gündemde tutulan sözde dava üzerinden çatışma yaratmak değil, özgür, katılımcı ve toplumun bütün
kesimlerinin parlamentoda temsil edilmesini sağlayacak bir yasal düzenleme ile derhal seçimlere gitmektir.”



TKH: “ÜLKEMİZİN ÇIKARI AKP VE ABD’DEN KURTULMAKTIR”

Türkiye Komünist Hareketi (TKH), “Ülkemizin çıkarı AKP ve ABD’den kurtulmaktır” açıklaması yaptı.

TKH Merkez Komite Üyesi Kurtuluş Kılçer de, “ABD emperyalizmi Türkiye’ye müdahale etmenin yolunu bulmuş, bu olanağı
bizzat AKP iktidarının kendisi vermiştir.

Yandaşlar maval okumasın! ABD emperyalizmi bizzat AKP üzerinden Türkiye’ye müdahale etmektedir. Çünkü ortadaki
pislikler, kapitalist-emperyalist sistemin üzerinde tepineceği, bunu kendi çıkarı için kullanacağı zemin ve olanak yaratmış
durumda. Tam da AKP yüzünden!” dedi.

Türkiye, AKP yüzünden teslim alınmaya çalışılıyor! Ülkemizin çıkarı, bugün AKP’nin çıkarına kurban edilmektedir. Artık AKP,
bir ‘ulusal güvenlik sorunu’ haline gelmiştir, diyen Kılçer, şöyle devam etti:

“Bugün emperyalizm Türkiye’ye müdahale ediyor diyen yandaşlar, bunun bizzat AKP nedeniyle olduğunu niye
söylemiyorlar?

Ülkemizin çıkarı ile Erdoğan ve ailesinin çıkarı aynı değildir.

Erdoğan gider, Türkiye ayakta kalır. Kimse merak etmesin! Bu ülke NATO’ya da, FETÖ’ye de, ABD’ye de boyun
eğmeyecek dinamiklere sahiptir!

Ancak boyun eğdirenler, ülkemizi bu şantaj ve tehdide maruz bırakanlar bizzat AKP’den başkası değildir. O yüzden bugün
ülke çıkarından ve ulusal güvenlikten bahsedilecekse AKP birinci sıraya yazılmalıdır. Asıl görülmesi gereken budur.

Ülkemizin kurtuluşu ABD ve AKP’den, bu pisliklerin nedeni olan sermaye düzeninden kurtulmaktan geçer.

Bilinmelidir ki, rüşvetçiler emperyalizme karşı mücadele edemez!

Mangalda kül bırakmayan yandaşlar, ülkemiz eğer bugün emperyalist müdahaleye maruz kalıyorsa sizin yüzünüzdendir!
Yaygarayı bırak, ortaya saçılan pislikler başka, emperyalizme karşı mücadele başka!

Emperyalizme karşı mücadele aynı zamanda size karşı mücadeledir!”

HKP: “NE YAPARSAN YAP SONUN HÜSRAN”

Halkın Kurtuluş Partisi (HKP) Genel Başkanı Nurullah Ankut, gündeme ilişkin yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı:

“ABD satar işbirlikçilerini. Tarih bunun yüzlerce örneğiyle doludur. Kullanır, işi bitince de satar ya da buruşturulmuş bir
peçete gibi atar çöpe. Hele de önce kendisiyle işbirliğine girip hizmetkârı olmuşların, denetim dışına çıkmak istemesinden
hiç hoşlanmaz. Onlara karşı çok acımazsız olur.

Evet Hafız, daha önce de söylediğimiz gibi, ihanete devam etsen de yıkılacaksın, ihanetten caymaya kalksan da…

İhanete devam edip BOP’taki görevini eskiden olduğu gibi sürdürürsen, seni ‘Hülooğğ’cuların bile affetmez.

‘Biz sana Reis dedik, dünya lideri dedik. Sen vatanı parçaladın BOP haritasında gösterildiği biçimde’, derler. Ve sana Boğaz
Köprüsü’ndeki zavallı Mehmetçiklere ve Hava Harp Okulu öğrencilerine çektikleri muameleyi çekerler…

Sen de nihayet görmeye başladın bu gerçeği. O sebeple de boylu boyuna daldığın bataklıktan kurtulmaya çalışıyorsun,
çırpınıyorsun tuzağa yakalanmış bir kuş gibi adeta.

Ama işte bu sefer de efendin ABD Emperyalist Çakalı seni affetmiyor. O bitirmeye çalışıyor senin işini.

Yani senin için çıkış yok bu kapandan. Ne yaparsan yap sonun hüsran. Ama kendin gönüllü girdin o kapana…

Senin gidişin sıradan bir gidiş olmayacak, biliyorsun. Bugüne dek ülkemize ve halkımıza ettiğin bütün ihanetlerin, işlediğin
bütün suçların, aşırdığın yüz milyarlarca dolarlık kamu malının hesabını vereceksin hukuka bağlı gerçek mahkemeler
huzurunda. Hem de bugünkü TCK’de yer alan maddelere göre. Onların belirlediği cezaları alacaksın. Tabiî sadece sen değil
AKP’giller’inin tamamı…”

HTKP: “TAYYİP İSTİFA!”

Halkın Türkiye Komünist Partisi (HTKP) “Tayyip İstifa” başlıklı bir bildiri yayımladı. Bildiride; “Saray Rejimi, onun başı ve
tüm suç ortakları derhal istifa ettirilmelidir.

Halkımız, tepesine çöreklenmiş bu hırsızlık ve ihanet şebekesinden kurtulmayı başaracaktır.

Türkiye işçi sınıfı, Saray Rejimi’ne tüm suçlarının hesabını soracaktır” denildi.

TSİP: “REZA ZARRAB’IN ÖNÜNE YATANLAR KAYIPLARA KARIŞTI”

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) Genel Başkanı Turgut Koçak, şunları belirtti:

“Reza Zarrab’ın önüne yatanlar kayıplara karıştı. Ayakkabı kutuları içinde 4,5 milyon dolar para saklayan Süleyman Aslan



ortalarda yok. Reza Zarrab bülbül olmuş Amerikalarda şakıyor. İktidarın en tepesindekilerin ticareti; bilinmeyen
coğrafyalarda almış başını gitmiş. Rüşvetçilerin her biri bir koyuğa saklanmış.

AKP ve saray iktidarında ilke yok, tilke yok.

Daha düne kadar İstediğim ülke ile ticaret yaparım yürekliliğini gösteremeyen ve hatta İran’a uygulanan ambargoya ilk
katılanlar arasında yer alan iktidarın en tepesindeki kişi bugün, ‘Dünya Amerika’dan ibaret değil’ diyebiliyor.

Tehditler gırla.

Savcılar harekete geçirilmiş, yolsuzlukları açıklayanların üstüne sürülmüş.

Vur, kır, ez, yok et naraları iktidarın korkak sözcülerinin dilinde ortalığı birbirine katıyor.

Ama kimse belgeler sahte mi, değil mi mecliste araştıralım bir bakalım demeye niyeyse yanaşmıyor.

Yanaşırsa Çarşamba çanağına döneceklerini kendileri de biliyor…”

TİKP: “NE ABD NE AKP! YAŞASIN TAM BAĞIMSIZ VE GERÇEKTEN DEMOKRATİK TÜRKİYE!”

Türkiye İşçi Köylü Partisi (TİKP)’nin açıklamasında; “ABD emperyalizminin ve denetimindeki sermaye gruplarının iktidara
taşıdığı, beslediği ve geliştirdiği AKP iktidarı şimdi kendisini taşıyan araçlar tarafından boğazına kement geçirilmiş
durumdadır. Bu kementi ABD emperyalizmi ve Atlantik sistemi tutmaktadır. Konu İran ile ticaretin sürdürülmesi veya
ambargo delme meselesi değildir” ifadeleri yer aldı.

Açıklama şöyle devam etti:

“Türkiye’nin yönetimi yolsuzluklara, rüşvetlere, off shore hesaplarıyla vergi kaçıranlara teslim edilmiştir. AKP iktidarının ve
Tayyip Erdoğan şahsiyeti etrafında örgütlenmiş dar bir kliğin mevkilerini ve maddi çıkarlarını düşünen dar ufku Türkiye’yi
uçuruma sürüklemiş ve geleceğini bir kez daha emperyalistlerin belirleyeceği bir konuma getirmiştir. ABD emperyalizmine
karşı tam bağımsızlığı savunmak, ABD emperyalizminin ülkemizi uçurumlara götüren başta AKP iktidarı olmak üzere her tür
enstrümanına karşı kararlılıkla mücadele etmek günün görevidir.

AKP iktidarını ABD emperyalizmi değil, Türkiye’nin emekçi kitleleri, gençleri, aydınları ve tam bağımsızlıktan yana tüm ulusal
güçleri tarih sahnesinden silecektir. Bir AKP’nin yerine yeni bir AKP yerleştirilmesine izin vermeyeceğiz!

Anti-emperyalist, yurtsever, bağımsızlıktan ve Cumhuriyetten yana bütün güçleri ‘Ne ABD Ne AKP, Yaşasın Tam Bağımsız ve
Gerçekten Demokratik Türkiye!’ şiarı etrafında birleşmeye çağırıyoruz!”

EMEK PARTİSİ: “İSTİFA EDİN, HESAP VERİN”

Emek Partisi (EMEP) Genel Başkanı Selma Gürkan imzasıyla yapılan açıklamada şunlar belirtildi:

“İktidar gücünü kullanarak kişisel zenginleşme, kaynağı şaibeli kazancı vergiden kaçırma bunu da ticaret olarak
adlandırmak AKP döneminin ekonomi politikası olmuştur.

Halk milli ve yerli ekonomik hamlelerin yapıldığı iddiasıyla oyalanırken yandaşlar ve akrabalar gayrı milli kazançlar elde
etmişler, vergi kaçırmışlardır.

Ortaya çıkan belgeler hesap vermeyi gerektirmektedir. Bütçe açıklarının yükünü taşıyan, bunun için her gün dolaylı vergi
ödemek zorunda kalan emekçilere hesap verilmeli, yasadışı yollarla ‘ticaret’ yapan sorumlular yargılanmalıdır.

Demokratik bir ülkede bu kirli ilişkilerin açığa çıkması hükümetleri düşürür. Ancak AKP son beş yılda açığa çıkan
yolsuzluklardan bir biçimde sıyrılmayı başarmıştır. Fakat artık mızrak çuvala sığamaz olmuştur.

Cumhurbaşkanı, başbakan başta olmak üzere bu meşru olmayan ilişkilerde adı geçen tüm siyasiler istifa etmeli, kirli
ilişkilerin tamamı halka açıklanmalı; adı geçen herkes bulaştığı kirli işlerin hesabını vermelidir.”

EMEKÇİ HAREKET PARTİSİ: İSTİFANIN ÖNÜNÜ BİZ AÇABİLİRİZ

Emekçi Hareket Partisi (EHP), “Tayyip’in istifası sadece milyonların mücadelesine bağlıdır.

Milyonlarca insan sadece sosyal medyada gördüğü yazı, resim, video veya televizyonda gördüğü salı konuşmalarıyla
siyasal mücadelede deneyim kazanamaz.

İstifa bir rica değil, milyonların sahiplendiği bir slogan olursa gerçek siyasal etkilerini yaratacaktır.

Milyonların siyasete katılmasının yolu ise meclislerdir.

Herkes meclislere katılmalıdır ve meclislerin kurulmasını sağlamalıdır. Meclislerin tek bir gündemi olabilir, o da gırtlağına
kadar hırsızlığa batan saray rejimine karşı nasıl mücadele edileceğidir. Meclisler rejime karşı milyonlar olarak hareket
etmeyi konuşmalıdır.

Geleceği düşünen her insan siyasal inisiyatifi kimseye devretmeden kendisi almalıdır” açıklaması yaptı.
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SEP: “BU HESAP BİZİM”

Ssosyalist Emekçiler Partisi (SEP), açıklamasında şu ifadeler yer aldı:

“Biz ne Sarraf davasına ne ABD ile bozulan ilişkilere bel bağlayacak değiliz. Kendimizden başka güveneceğimiz güç yok.

Çok iyi biliyoruz ki söz konusu emperyalistler olunca, bugün AKP ile kötü olanlar, yarın işine gelince 180 derece dönüş
yapar.

Bu yüzden emperyalistlerden medet umacak değiliz; bu kavga, bu hesap bizim.”
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